
Kutsekoda on Haridus- ja Teadusministeeriumi haldusala sihtasutus, mis korraldab kutsestandardite 
koostamist ja uuendamist, toetab kutse andjaid ja peab kutseregistrit. Lisaks analüüsitakse OSKA 
uuringutega Eesti majanduse arenguks vajalike oskuste ja tööjõu vajadust kõigil elualadel. 

Kutsekoda otsib oma ridadesse KOMMUNIKATSIOONISPETSIALISTI 

Sinu ülesandeks saab kaasa aidata tööturu ja tööjõuvajadusega seonduva info nähtavaks tegemisele 
ning seda eelkõige läbi veebide, kujundustööde ja sündmuste korraldamise.   

Kommunikatsioonispetsialisti peamised tööülesanded  

 Kutsekoja veebidesse sisu loomine, veebilehtede haldamine ning nende arendamise eest 
vastutamine, sh veebiarenduste tellimine. 

 Kutsekoja sotsiaalmeediakanalite haldamine ja arendamine.  
 Kutsekoja uudiskirja uuendamine ning koostamine.  
 Sündmuste korraldamine või korraldamises osalemine. 
 Sisekommunikatsiooni korraldamine.  
 Teistele kommunikatsioonitegevustele kaasa aitamine. 

Oled sobiv kandidaat, kui sul on: 

 erialane töökogemus vähemalt aasta  
 kogemus veebide sisu loomises ja haldamises (WordPress, Drupal) 
 kogemus sotsiaalmeediakanalite arendamises ja haldamises  
 tekstide loomise ja toimetamise oskus 
 initsiatiivikus ja analüüsivõime  
 väga hea suhtlemisoskus ja head koostööoskused 
 projektijuhtimise oskus 
 korrektsus, täpsus, järjepidevus 
 väga hea eesti keele oskus nii kõnes kui ka kirjas 
 inglise keele oskus suhtlustasandil  

Kasuks tuleb: 

 erialane kõrgharidus 
 fotode ja videote tegemise oskus 
 kogemus veebiarenduste tellimisel 
 sisekoolituste, konverentside vmt sündmuste korraldamise kogemus 

Pakume sulle 

 võimalust panustada olulistesse teemadesse haridus- ja tööturuvaldkonnas  
 võimalust algatada ja ellu viia uusi ja mitmekülgseid projekte 
 eneseteostuse võimalusi 
 võimalust teha osaliselt kaugtööd ning vabadust oma töid ise planeerida ja juhtida  
 ühtehoidvat ja asjatundlikku meeskonda  
 konkurentsivõimelist palka 

Tööle asumise aeg: sügis 2022 

Asukoht:  Tallinn, Marienthali Keskus (Mustamäe tee 16)  

Kandideerimiseks palun saada oma elulootutvustus ja lühike motivatsioonikiri e-posti aadressile 
kutsekoda@kutsekoda.ee hiljemalt 12. augustil 2022. 
Lisainfo: Siret Trull, 679 1756 


